РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бодайбо
30.03.2018                                                                                                                        № 56-п
	 О внесении изменений в постановление Администрации МО г. Бодайбо    и    района    от   04.12.2017
№ 252 – п

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.1998  № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 19.04.2010  № 25 «Об утверждении СанПиН 2.4.4.2599-10,  вместе с  «САНПИН 2.4.4.2599-10  «Гигиенические  требования к устройству, содержанию  и  организации режима в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей в период каникул», ст.31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в  постановление Администрации МО г. Бодайбо    и    района    от   04.12.2017 № 252 – п «Об установлении размера средств, выделяемых из бюджета муниципального      образования г. Бодайбо и района на приобретение образовательными учреждениями продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей  и в лагерях труда и отдыха подростков,  организованных органами местного самоуправления»   организованных органами местного самоуправления»,   изложив пункт 1 в следующей  редакции:
     1.1 «Установить размер средств, направляемых на питание одного ребёнка в лагерях с
дневным пребыванием детей в сумме 182 рубля в день, в том числе:
 - за   счёт   средств    областного бюджета – 102,74 рублей;
 - за   счёт   средств    бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района –
79,26 рублей».
      2.   Управлению образования администрации муниципального образования г. Бодайбо и района (С.Е. Наумова):

      3. Довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных учреждений.

       4.  Обеспечить контроль  над соблюдением образовательными учреждениями данного постановления.

       5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
МЭР
                                                                                                         Е.Ю. Юмашев